
THMP

MM

KE KuPNí sMLOuvĚ NA DoDÄvKu ŘíDícíHO A MONıToRovAcíHo
SYSTÉMU Do sTÁvAIícícH RoZvADĚčŮ vEŘEINÉHo osvĚTLI-:Ní

(dále také jen „Dodatek”)

Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DIČ: c225672541

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl B, vložka 5402

lD datové schránky: u5hgkji

bank. Spojení:

Zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

Č. smlouvy: 188/20

(dále jen „Kupující")

FRONTIER TECHNOLOGIES s.r.o.

se Sídlem: Na hroudě 2149/19, Strašnice, Praha 10, 100 00

IČO: 272 34 835, DIČ: czz7234835
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Oddíl C, vložka 106530

lD datové Schránky: í2zp6r6

bank. spojení:

Zastoupené: Gabrielem Lukáčem, jednatelem;

lng. Tomášem Kocourkem, jednatelem

Č. Smlouvy: FT20013

(dále jen „Prodávající“)

(společně také jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím Znění:



1.1.

1.2.

2.1

1. úvoDNí uSTANovENí

Smluvní Strany uzavřely dne 27. 10. 2020 na Základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na
veřejnou zakázku Zadávanou votevřeném řízení v nadlimitním režimu S názvem „Dodávka
řídícího a monitorovacího systému do stávajících rozvaděčů veřejného osvětlení" (dále jen
„Veřejná zakázka") dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů (téžjen „ZZVZ"), a v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Za' koník,
ve Znění pozdějších předpisů (též jen „Občanský zákoník"), Kupní Smlouvu na dodávku řídícího
a monitorovacího Systému do Stávajících rozvaděčů veřejného osvětlení č. Smlouvy Kupujícího
188/20, č. Smlouvy Prodávajícího FT20013 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je Závazek
Prodávajícího, že Kupujícímu dodá 1416 ks řídících a monitorovacích jednotek (dálejen „RMJ"),
Skládajících Se Z vlastni řídící jednotky PLC/PC, GSM modulu, l/O modulu, napájecího Zdroje
(dále také „Předmět koupě"), a na druhé Straně Závazek Kupujícího, Předmět koupě převzít a
Zaplatit Za něj kupní cenu, a to za podmínek Sjednaných ve Smlouvě.

Smluvní Strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ČI. 11.
Odst. 11.10 Smlouvy tento Dodatek.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je Změna čl. 2 Smlouvy tak, že jeho původní Znění Se Zcela ruší a
v plném rozsahu se nahrazuje následujícím Zněním:

„2. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

2.1 Prodávající' je povinen dodat Předmět koupě na pracoviště Kupujícího, tj. na adresu
Sokolovská 264/121, 180 00 Praha 8, není-li Smluvními stranami dále Sjednáno jinak.

2.2 Prodávající Se Zavazuje řádně předat Kupujícímu Předmět koupě vna's/edujících
termínech:

2.2.1 100 ks RM] nejpozději do 04. 12. 2020, vč. školení dle Přílohy Č. 5 Smlouvy,

2.2.2 100 ks RMJ nejpozději do 18. 12. 2020, vč. školení' dle Přílohy č. 5 Smlouvy,

2.2.3 1216 ks RMJ nejpozději do 28. 12. 2020, vč. školení' dle Přílohy č. 5 Smlouvy,
přičemž těchto 1216 ks RJM bude dodáno a uloženo na Sklad Prodávajícího na
adrese Švihovská 136/8, 301 00 Plzeň 3 - Východní' Předměst (dá/e jen „Sklad
Prodávajícího"), a to na náklady Prodávajícího. Dodání a uložení na Sklad
Prodávajícího bude realizováno s Ohledem na aktuální nedostatek
Skladovac/'ch prostor Kupujícího. Dodánía uložení' na Sklad Prodávajícího bude
stvrzeno podpisem Protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě ve Smyslu
čl. 6.2 Smlouvy. Prodávající se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po
celou dobu uložení' 1216 ks RMJ na Skladu Prodávajícího pojistnou Smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění zboží, a to tak že limit pojistného plnění'
vyplývající Z pojistné smlouvy nesmí být nižší' než 20000000,- Kč (slovy:
dvacet milionů korun českých). Prodávajícíse zavazuje na vlastní náklady a na
vlastní nebezpečí dopravit 1216 ks RMJ na adresu pracoviště Kupujícího, tj. na
adresu Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, a to dne 29. 01. 2021 v době mezi
9:00 - 15:00 hod. Smluvnístrany Se dohodly, že nebezpečí' škody 1216 kS RM]

I`J



_.

přecházıı z Prodávajícího na Kupujícího až okamžikem doručení 1216 ks RM]
na adresu pracoviště Kupujícího, tj. na adresu Dělnická 213/12, 1 70 00 Praha
7, stvrzeným dodacím listem podepsaným Oprávněným Zaměstnancem
Kupujícího. ”

3. ZÁVĚREČNÄ uSTANovENí

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají Stejný
význam jako ve Smlouvě.

3.2 Ustatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.

3.3 Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo nevymahatelně,
nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost ani nevymahatelnost
ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení oddělitelné Od tohoto
Dodatku jako celku, při Zachování účelu tohoto Dodatku. Smluvní Strany Se zavazují bez
Zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném Smyslu, nahradit takové
ustanovení ustanovením, které bude Svým obsahem a účelem co možná nejbližší obsahu a
účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného.

3.4 Smluvní Strany berou na vědomí, Že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany berou dále na vědomí, že tento
Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru Smluv.
Kupující Zašle tento Dodatek Správci registru Smluv k uveřejnění bez Zbytečného Odkladu,
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek Zaslán
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru Smluv, není žádná Ze Smluvních stran
oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jı' v této
Souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.5 Smluvní strany prohlašuji, že Skutečnostì uvedené vtomto Dodatku považují Za Obchodni
tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez
Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) Stejnopisech, Znichž Kupující obdrží jedno (1)
vyhotovení a Prodávající Obdržíjedno (1) vyhotovení.

3.7 Smluvní Strany prohlašuji, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho Obsahu
Zcela porozuměly, jejim bez pochybností Srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření
tohoto Dodatku Známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn
nebo které by Způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho Obsah je projevem jejich
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojujízástupci obou Smluvních
Stran své vlastnoručni podpisy.



Kupující Prodávající

57 /4'7L7 7V 'mg dne -9-12~Züzu V Yflw dne

..................................... ......
Tomáš Novotný

místopředseda představenstva
Technologie hlavního města Prahy, a.S. FRONTIER TECHNOLOGIES S.r.0.




